
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Magdaléna Všetičková,DiS 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:         Právní úprava odpadového hospodářství v ČR a pozitiva  

                                                  a negativa současného stavu v obcích regionu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Uvedené téma je poměrně aktuálním tématem ,které studentka  zasadila do regionu Plumlov. 

V teoretické části byly definovány směrnice EU na které navazují tuzemské směrnice a 

zákony o které se daná problematika opírá v ČR. 

V praktické části je analyzována situace Plumlova a jeho okolí. V této analýze je 

konstatováno ,že situace oproti jiným regionům je v předstihu v daných úkolech stanovených 

směrnicemi EU a MŽP. Pokud bude v regionu realizována investice ,která by řešila 

materiálové a energetické zpracování KO dojde k zásadnímu posunu v likvidaci odpadu ,který 

ve svých směrnicích definuje EU a taktéž MŽP. Práce byla zpracována přehledně výhrada 

oponenta je ve stylizaci, že osoby řešící hodnocení práce jsou čtenáři.  

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne…… 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Konkretizujte opatření ,která staví tento region do popředí v rámci ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


